

Association ASSOCIATION SUICIDE ET MAL ETRE CHEZ
146 rue Paradis
13006 MARSEILLE 06

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **Association ASSOCIATION SUICIDE ET MAL ETRE CHEZ L'ADOLESCENT** relatifs à l'exercice du **01/01/2025 au 31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 488 234 euros

Chiffre d'affaires : 2 900 euros

Résultat net comptable : 16 265 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Nous formulons des observations sur les points suivants susceptibles d'affecter la cohérence et la vraisemblance des comptes:

Les présents comptes annuels ont été établis sous réserve des informations communiquées au cabinet.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à MARSEILLE
Le 25/06/2026

Signature

Signé par :

Gilbert Fabre

4ED79E43A97E4EB...

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)				
	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
	Autres immobilisations incorporelles	16 122	16 122		
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	28 238	15 227	13 011	8 009
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				12 862
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières				
	Participations	20 001		20 001	
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	190		190	190
	Total II	64 551	31 349	33 202	21 061
COMPTES DE REGULARISATION	Stocks et en-cours				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				2 400
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	2 186		2 186	1 483 739
	Charges constatées d'avance	1 397		1 397	3 254
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	451 448		451 448	326 694
	Total III	455 032		455 032	1 816 087
TOTAL GENERAL (I à VI)	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VI)				
TOTAL GENERAL (I à VI)		519 583	31 349	488 234	1 837 148

Bilan Passif

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires	21 580	21 580
	Ecart de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
Autres fonds propres	Autres		
	Report à nouveau	118 575	86 909
	Report à nouveau sous contrôle de tiers financeurs		
	Excédent ou déficit de l'exercice	16 265	31 666
	Situation nette (sous-total)	156 420	140 155
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		49
	Provisions réglementées		
	Total I	156 420	140 204
Fonds reportés et dédiés	Fonds non remboursables		
	Avances conditionnées		
Provisions	Droits du concédant		
	Total II		
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés	204 579	64 277
Provisions	Total III	204 579	64 277
	Provisions pour risques	6 400	11 711
Provisions	Provisions pour charges		
	Total IV	6 400	11 711
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 421	58 377
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	88 415	80 121
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
DETTES	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		1 482 458
DETTES	Total V	120 835	1 620 956
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (VI)		
TOTAL GENERAL (I à VI)		488 234	1 837 148

Compte de Résultat 1/2

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	5 756	57
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	2 900	5 850
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions	920 600	725 952
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions	11 711	31 771
CHARGES D'EXPLOITATION	Utilisations des fonds dédiés	53 891	45 486
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits	21 163	272
	Total des produits d'exploitation	1 016 021	809 389
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	114 790	123 440
	Aides financières	12 862	
	Impôts, taxes et versements assimilés	23 107	13 817
	Salaires	462 750	420 823
	Cotisations sociales	185 632	163 243
	Dotation aux amortissements et dépréciations	2 537	2 753
	Dotation aux provisions	6 400	
	Reports en fonds dédiés	194 193	42 640
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges		78
	Total des charges d'exploitation	1 002 271	766 794
RESULTAT D'EXPLOITATION		13 750	42 594

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
RESULTAT D'EXPLOITATION		13 750	42 594
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	2 791	2 711
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers		2 791	2 711
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER		2 791	2 711
RESULTAT COURANT avant impôts		16 541	45 305
	Produits exceptionnels		9 005
	Charges exceptionnelles		22 475
RESULTAT EXCEPTIONNEL			(13 470)
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices		276	169
TOTAL DES PRODUITS		1 018 812	821 105
TOTAL DES CHARGES		1 002 547	789 439
EXCEDENT ou DEFICIT		16 265	31 666
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			

Annexe au Bilan

Annexe au bilan avant répartition qui présente les caractéristiques suivantes :

- Le bilan de l'exercice présente un total de **488 234** euros
- Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche :
 - un total produits de **1 018 812** euros
 - un total charges de **1 002 547** euros
 - dégage un résultat de **16 265** euros

L'exercice considéré :

- débute le **01/01/2025**
- finit le **31/12/2025**
- et a une durée de **12** mois.

Les notes (ou tableaux) ci-après, font partie intégrante des Comptes Annuels.

Ces comptes annuels sont établis par le dirigeant de **Association ASSOCIATION SUICIDE ET MAL ETRE CHEZ L'ADOLESCENT** avec le concours du cabinet qui intervient dans le cadre de sa mission de **Présentation des Comptes Annuels** qui lui a été confiée.

Annexe libre

● Description de l'objet social de l'entité :

L'objet de l'association est de contribuer à la mise en place et au fonctionnement d'un réseau de soins pluridisciplinaire, nouvelle organisation interprofessionnelle et inter-établissement, visant à améliorer les pratiques professionnelles et les relations des professionnels de santé entre eux et avec les différentes structures concernées par le problème de santé publique que représente la tentative de suicide et le mal être psychologique chez l'enfant et l'adolescent. Ses objectifs sont de favoriser la communication et la circulation d'informations entre les professionnels de santé, de développer des procédures de prise en charge pluridisciplinaires et des recommandations de bonnes pratiques des membres du réseau, de progresser dans la coordination et la continuité des soins, de participer à une formation mieux adaptée des professions de santé, de développer une démarche de qualité des soins à l'intérieur de réseau, et de participer, autant que possible, au développement des connaissances dans le domaine. La coopération des professionnels de santé et sociaux, hospitaliers et libéraux, et des familles représente un principe fondateur de l'association.

● Description de la nature et du périmètre des activités et missions sociales réalisées :

- Assurer la veille du risque suicidaire et organiser une prise en charge dans un parcours de santé adapté
- Apporter un appui aux professionnels de la santé
- Harmoniser les pratiques professionnelles
- Informer et sensibiliser les professionnels de la santé du territoire
- Développer des connaissances et des outils pour les professionnels intervenant dans le parcours de santé des adolescents souffrant de mal être et à risque suicidaire
- Définir et mettre en oeuvre les articulations et collaborations avec le dispositif Vigilant's
- Consolider l'ancrage territorial dans les BDR et étendre les actions du réseau aux départements du Vaucluse, les Alpes de Haute Provence et les Hautes Alpes.

Périmètre : Bouches du Rhône / Vaucluse / Hautes Alpes / Alpes de Haute Provence.

● Description des moyens mis en oeuvre :

- Cellule de veille chargée des échanges avec les adolescents et leurs familles
- Animations du réseau par des rencontres interpartenariales
- Appui à la coordination par les veilleurs ou le médecin coordinateur des situations complexes
- Utilisation d'un outil informatique pour le suivi et la collecte de données hébergées auprès d'un hébergeur agréé ASIP

Ses ressources sont constituées de subventions publiques et privées.

Annexe libre

- FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

A noter qu'un contrat pluriannuel 2024-2026 avait été conclu avec l'ARS pour un montant de 2 190 568 euros, ce qui permettait une couverture total du département des Bouches du Rhône et une extension aux départements du Vaucluse, Hautes Alpes et des Alpes de Haute- Provence et la création de nouveaux postes .

Le 01 Septembre 2025, ce contrat pluriannuel a fait l'objet d'un avenant, accordant un montant supplémentaire de 200 000 Euros pour le développement d'une extension dans les Alpes-Maritimes et la consolidation régionale du DER ASMA.

La subvention exceptionnelle de 17 842 euros, a été reconduite pour le projet Ludopédagogie. Une partie de cette somme soit 10 386 euros avait été constatée en fond dédié dans l'attente de l'achèvement de ce projet.

Concernant les 25 000 euros reçus de la part du Crédit Agricole (2023) qui servaient à financer le projet Ludopédagogie, le montant de 12 637 euros a été repris en compte 195000.

L'ARS a autorisé l'utilisation du reliquat du CPOM 2024 en 2026 pour 14 254 euros. Ce montant servira à financer des dépenses de cyber-sécurité.

Une partie du CPOM 2023 a été restitué sur 2025 pour un montant de 11 711 euros.

Une partie du CPOM 2025 a été restitué pour un montant de 14 254 euros.

Concernant le CPOM 2025, le montant de 179 939 euros concernant l'extension des Alpes-Maritimes a été affecté en fonds dédiés.

- EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

A l'heure de la rédaction des présents comptes, il n'y a pas eu d'événements postérieurs à la date de clôture de l'exercice qui seraient venus modifier les évaluations et présentations retenues dans les présents comptes annuels

- REMUNERATIONS VERSEES AUX TROIS PLUS HAUTS CADRES DIRIGEANTS BENEVOLES OU SALARIES

Conformément aux dispositions de l'article 20 de la loi N°2006-586 du 23 mai 2006, qui est ici ainsi libellé:

"Les associations dont le budget annuel est supérieur à 150 000 EUROS et recevant une ou

Annexe libre

plusieurs subventions de l'État ou d'une collectivité territoriale dont le montant est supérieur à 50 000 EUROS doivent publier chaque année dans le compte financier les rémunérations des trois plus hauts cadres dirigeants bénévoles et salariés ainsi que leurs avantages en nature."

Il est ici indiqué que dans la situation de l'Association il n'y a pas eu lieu de publier les sommes versées aux trois cadres dirigeants bénévoles ou salariés.

Cependant, par souci de transparence, il est précisé:

1° que le montant des sommes versées aux trois cadres les mieux rémunérés pour l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élève à : 105 366.16 Euros étant précisé qu'aucun de ces cadres n'a de pouvoir d'engagement de l'association et qu'ils ne sauraient donc être considérés comme dirigeants.

2° Qu'aucune somme ni aucun avantage en nature n'ont été accordés aux administrateurs de l'association.

-HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 4 920 Euros ,décomposés de la manière suivante:

- Honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes
- Honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L.822-11

- PROVISION POUR RISQUE

Il a été constitué au 31 Décembre 2025, une provision pour risque à hauteur de 6 400 Euros représentant 8 trimestres de charges locatives pour les années 2024 et 2025.

- PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

A compter de 2025, seule la dotation globale de l'année est indiquée dans les comptes. A l'inverse des années précédentes où le CPOM était comptabilisé dans son intégralité.

- EVALUATION DES AMORTISSEMENTS

Annexe libre

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes:

Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

- EFFECTIF MOYEN

Cadres	4
Employés	12

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **488 234** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 018 812** euros et un total **charges** de **1 002 547** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **16 265** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les changements de méthode de présentation, survenus au cours de l'exercice, sont les suivants:

« Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de commerce, du règlement ANC n° 2014-03 relatif au plan comptable général, modifié notamment par le règlement ANC n° 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, ainsi qu'au règlement ANC n° 2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif, modifié par le règlement ANC n° 2023-03 »

A/ Les reclassements de présentation des comptes 2024 conformément au règlement ANC n° 2022-06

Conformément au règlement ANC n° 2022-06, l'exercice clos en 2025 constitue le premier exercice d'application de ce règlement. À ce titre, le bilan et le compte de résultat des exercices 2025 et 2024 sont établis conformément aux nouveaux modèles et dispositions prévus par celui-ci.

Des ajustements de présentation du bilan et du compte de résultat de l'exercice 2024 ont ainsi été effectués afin d'assurer la comparabilité et l'homogénéité de présentation entre les exercices 2025 et 2024, conformément aux modèles et dispositions prévus par le règlement ANC n° 2022-06.

La présentation des données comparatives 2024 a ainsi été adaptée afin d'assurer la comparabilité des exercices.

Les principales modifications de présentation portent sur les éléments suivants :

1. Regroupement des produits et charges exceptionnels et changement de définition

Règles et Méthodes Comptables

Les produits et charges exceptionnels précédemment présentés sur plusieurs lignes distinctes sont désormais regroupés respectivement sur les lignes :

- « Produits exceptionnels » ;
- « Charges exceptionnelles ».

2. Reclassements de certaines lignes du bilan et du compte de résultat

Dans la présentation comparative 2024 du bilan 2025 :

- Les immobilisations en cours sont regroupées avec les avances et acomptes relatifs aux immobilisations incorporelles et corporelles ;
- Les charges constatées d'avance sont présentées au sein de la rubrique « Créances ».

3. Reclassements liés à la suppression de la technique des transferts de charges

Conformément au règlement ANC n° 2022-06, les postes relatifs aux transferts de charges ont été supprimés.

Les montants présentés en transferts de charges dans le compte de résultat 2024 ont été reclassés dans les postes « Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions » figurant en résultat d'exploitation, financier ou exceptionnel selon leur rattachement comptable.

Ces modifications constituent exclusivement des reclassements de présentation destinés à assurer la conformité des états financiers aux dispositions du règlement ANC n° 2022-06. Elles sont sans incidence sur le résultat net de l'exercice 2024.

B/ Les changements résultant de l'application du règlement ANC n° 2022-06 sur l'exercice clos au 31 décembre 2025

1 – Produits et charges liés au résultat exceptionnel

Le règlement ANC n° 2022-06 a modifié la définition du résultat exceptionnel, désormais limité aux produits et charges directement liés à un événement majeur et inhabituel.

Les charges précédemment présentes en N-1 ont été présentées dans la colonne 2024 des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025, comme indiqué ci-dessus, pour un montant de 22 475 euros.

2- La quote-part des subventions d'investissement virée au résultat

La quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice, d'un montant de 9 005 euros en 2024 est présentée en produits exceptionnels au compte 777 « *Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice* ».

Conformément aux dispositions du règlement ANC n° 2022-06, la quote-part des subventions d'investissement de l'exercice 2025, d'un montant de 49 euros, est désormais comptabilisée au

Règles et Méthodes Comptables

compte 747 et présentée en résultat d'exploitation.

3 – Suppression des transferts de charges d'exploitation

Les transferts de charges relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, pour un montant de 13 771, 12 €, sont présentés sur la ligne « *Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions* », figurant dans les produits d'exploitation, conformément aux dispositions du règlement ANC n° 2022-06. Conformément à ce règlement, les opérations auparavant comptabilisées en transferts de charges sont désormais enregistrées selon leur nature économique.

Ainsi,

- Les remboursements de formation, auparavant comptabilisés au compte 791 « *Transferts de charges d'exploitation* », sont désormais enregistrés au compte 75841 au titre de l'exercice 2025, pour un montant de 5 009, 00 €.
- Les remboursements d'assurance, auparavant comptabilisés au compte 791 « *Transferts de charges d'exploitation* », sont désormais enregistrés au compte 75842 au titre de l'exercice 2025, pour un montant de 16 151, 63 €.

Ce changement de présentation est sans incidence sur le résultat de l'exercice.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Règles et Méthodes Comptables

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres	16 122					16 122
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	16 122					16 122
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	20 699		7 539			28 238
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours	12 862				12 862	
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	33 561		7 539		12 862	28 238
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES							
FINANCIERES	Participations			20 001			20 001
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	190					190
	TOTAL IMMOBILISATION S FINANCIERES	190		20 001			20 191
TOTAL		49 873		27 540		12 862	64 551

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres			16 122			16 122
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			16 122			16 122
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Autres Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier			12 690	2 537		15 227
	Emballages récupérables et divers						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			12 690	2 537		15 227	
TOTAL				28 812	2 537		31 349

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres	11 711	6 400	11 711	6 400
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	11 711	6 400	11 711	6 400
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur { incorporelles corporelles legs ou donations des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients, usagers				
	Sur créances reçues par legs ou donations				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL		11 711	6 400	11 711	6 400
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			6 400	11 711	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	190	190	
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	54	54	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers	2 132	2 132	
	Charges constatées d'avance	1 397	1 397	
	TOTAL DES CREANCES	3 774	3 774	
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	32 421	32 421		
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés	31 551	31 551		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	38 187	38 187		
	Impôts sur les bénéfices	445	445		
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	18 232	18 232		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	120 835	120 835		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)				

Variation des Fonds Propres

Règlement ANC 2022-06	Fonds propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1	Augmentation	Diminution ou consommation	Fonds propres clôture 31/12/2025
Fonds propres sans droit de reprise					
Fonds propres avec droit de reprise	21 580				21 580
Ecarts de réévaluation					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves pour projet de l’entité					
Autres réserves					
Report à nouveau	86 909	31 666			118 575
Excédent ou déficit de l’exercice	31 666	(31 666)	16 265		16 265
Situation nette	140 155		16 265		156 420
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement	49			49	
Provisions réglementées					
TOTAL	140 204		16 265	49	156 420

Variation des Fonds Dédiés

Fonds dédiés clôture 31/12/2024	Reports	Utilisations		Transferts	Fonds dédiés clôture 31/12/2025	
		Montant global	dont rembour- sements		Montant global	dont fds dédiés à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices

Subventions d'exploitation							
Fonds dédiés ARS 2023 CPOM	9 000		9 000				
Fonds dédiés ARS 2024 CPOM	32 254		32 254				
Fonds dédiés ARS 2024 Prév Suicides	10 386					10 386	
Fonds dédiés ARS 2025 Extension Nice		179 939				179 939	
Fonds dédiés ARS 2024 CPOM		14 254				14 254	
Contributions financières d'autres org.							
Financement CA Projet Ludopédagogie	12 637		12 637				
Ressources liées à la générosité du public							
TOTAL	64 277	194 193	53 891			204 579	

Evaluation des contributions volontaires en nature

Répartition par nature de produits	31/12/2025	31/12/2024
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
Total		

Répartition par nature de charges	31/12/2025	31/12/2024
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations		
Personnel bénévole		
Total		

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			1 397
GRENKE	01/01/2026 31/03/2026	400	
NEXT		844	
GRENKE	01/01/2026 31/12/2026	154	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			1 397

--

Produits constatés d'avance

	Période	Montants	31/12/2025
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Produits à recevoir

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		2 132
Autres créances		2 132
PRODUIT A RECEVOIR	2 132	

Charges à payer

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		69 845
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		22 894
Factures non Parvenues	22 894	
Dettes fiscales et sociales		46 951
PROVISION CONGES PAYES	30 412	
Personnel-Charges à payer	1 054	
CHARGES SOC.S/ CONGES PAYES	12 039	
Organismes sociaux-Charges à payer	527	
Charges fiscales sur C.P.	2 919	

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
I - Frais d'établissement (net)						
Total II - Actif immobilisé (net)	33 202,21	6,80	21 060,84	1,15	12 141,37	57,65
Autres immobilisations incorporelles						
20800000 AUTRES IMMO.INCORPORELLES	16 122,00	3,30	16 122,00	0,88		
28080000 AMORT.AUTRES IMMO.INCORPOR.	(16 122,00)	-3,30	(16 122,00)	-0,88		
Autres immobilisations corporelles	13 011,21	2,66	8 008,98	0,44	5 002,23	62,46
21830000 MATERIEL DE BUREAU INFORMAT.	26 237,96	5,37	20 698,96	1,13	5 539,00	26,76
21840000 Mobilier	2 000,15	0,41			2 000,15	
28183000 AMORT.MAT.BUREAU INFORMAT.	(15 211,34)	-3,12	(12 689,98)	-0,69	(2 521,36)	-19,87
28184000 Compte n° 28184000	(15,56)				(15,56)	
Immo corp en cours, avces et acptes			12 861,86	0,70	(12 861,86)	-100,00
23180000 Immos corporelles en cours			12 861,86	0,70	(12 861,86)	-100,00
Participations	20 001,00	4,10			20 001,00	
26100000 Parts sociales Crédit agricole	20 001,00	4,10			20 001,00	
Autres immobilisations financières	190,00	0,04	190,00	0,01		
27500000 Dépôts cautionnements versés	190,00	0,04	190,00	0,01		
Total III - Actif circulant (net)	455 031,99	93,20	1 816 086,87	98,85	(1 361 054,88)	-74,94
Créances clients, usagers et comptes rattachés			2 400,00	0,13	(2 400,00)	-100,00
041D Collectif clients débiteurs			2 400,00	0,13	(2 400,00)	-100,00
Autres créances	2 186,41	0,45	1 483 738,91	80,76	(1 481 552,50)	-99,85
040D Collectif fournisseurs débiteurs			16,02		(16,02)	-100,00
42100046 HENNOUNI Henou Ismahale	8,70				8,70	
42100047 CARRARESI Chantal	45,71	0,01			45,71	
43870000 Org.soc.-Ch.à payer-Pr.à rec.			1 264,89	0,07	(1 264,89)	-100,00
44100000 SUBVENTION ARS			1 482 458,00	80,69	(1 482 458,00)	-100,00
46870000 PRODUIT A RECEVOIR	2 132,00	0,44			2 132,00	
Charges constatées d'avance	1 397,20	0,29	3 254,33	0,18	(1 857,13)	-57,07
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 397,20	0,29	3 254,33	0,18	(1 857,13)	-57,07
Disponibilités	451 448,38	92,47	326 693,63	17,78	124 754,75	38,19
51210000 CREDIT AGRICOLE	373 129,64	76,42	257 666,75	14,03	115 462,89	44,81
51220000 CA LIVRET	212,22	0,04	211,17	0,01	1,05	0,50
51230000 LIVRET ASSOCIATION	78 106,52	16,00	68 815,71	3,75	9 290,81	13,50
TOTAL GENERAL	488 234,20	100,00	1 837 147,71	100,00	(1 348 913,51)	-73,42

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total I - Fonds propres	156 420	32,04	140 204	7,63	16 216	11,57
Situation nette (sous total)	156 420	32,04	140 155	7,63	16 265	11,61
Fonds propres avec droit de reprise - Fonds compl.	21 580	4,42	21 580	1,17		
Fonds propres avec droit de reprise	21 580	4,42	21 580	1,17		
Report à nouveau	118 575	24,29	86 909	4,73	31 666	36,44
REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	118 575	24,29	86 909	4,73	31 666	36,44
Excédent ou déficit de l'exercice	16 265	3,33	31 666	1,72	(15 401)	-48,64
Subventions d'investissement			49		(49)	-100,00
SUBVENTION D'INVEST.ET APE	27 501	5,63	27 501	1,50		
SUBV. INSCRITES AU RESULTAT	(27 501)	-5,63	(27 452)	-1,49	(49)	-0,18
Total II - Autres fonds propres						
Total III - Fonds reportés et dédiés	204 579	41,90	64 277	3,50	140 302	218,28
Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	204 579	41,90	51 640	2,81	152 939	296,16
Fonds dédiés ARS CPOM 2023			9 000	0,49	(9 000)	-100,00
Fonds dédiés - CPOM 2024	14 254	2,92	32 254	1,76	(18 000)	-55,81
Fonds dédiés - Bien ou quoi ARS	10 386	2,13	10 386	0,57		
Fonds dédiés Extension Nice	179 939	36,85			179 939	
Fonds dédiés sur contributions fin. d'autres organismes			12 637	0,69	(12 637)	-100,00
Fds déd s/contribution Financ.			12 637	0,69	(12 637)	-100,00
Total IV - Provisions	6 400	1,31	11 711	0,64	(5 311)	-45,35
Provisions pour risques	6 400	1,31	11 711	0,64	(5 311)	-45,35
Prov. pour risques	6 400	1,31	11 711	0,64	(5 311)	-45,35
Total V - Dettes	120 835	24,75	1 620 956	88,23	(1 500 120)	-92,55
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 421	6,64	58 377	3,18	(25 956)	-44,46
Collectif fournisseurs créditeurs	9 527	1,95	4 363	0,24	5 164	118,36
Factures non Parvenues	22 894	4,69	54 014	2,94	(31 120)	-57,61
Dettes fiscales et sociales	88 415	18,11	80 121	4,36	8 294	10,35
BEGAY L ana	42	0,01	42		25	
NDF SALARIES	25	0,01			18	
NDF SOFFER	18				(17)	-100,00
NDF VITTENET ALLISON			17		(32)	-100,00
NDF CARRARESI Chantal			32		(33)	-100,00
NDF AVONDE Marine			33		(17)	-100,00
NDF CHAUSSE Christophe			17		8 687	39,99
PROVISION CONGES PAYES	30 412	6,23	21 724	1,18	1 054	
Personnel-Charges à payer	1 054	0,22			897	5,56
URSSAF	17 018	3,49	16 121	0,88	371	59,03
MUTUELLE	1 000	0,20	629	0,03	(12 227)	-73,16
RETRAITE	4 485	0,92	16 712	0,91	234	8,13
PREVOYANCE	3 118	0,64	2 883	0,16	3 033	33,68
CHARGES SOC.S/ CONGES PAYES	12 039	2,47	9 006	0,49	527	
Organismes sociaux-Charges à payer	527	0,11			(14)	-0,93
P A S	1 455	0,30	1 469	0,08	276	163,31
Etat-Impôts sur les bénéfices	445	0,09	169	0,01		
OPCO-FORMATION CONTINUE	4 156	0,85			4 156	

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Taxe sur les salaires à payer	9 702	1,99	10 364	0,56	(662)	-6,39
Charges fiscales sur C.P.	2 919	0,60	902	0,05	2 018	223,82
Produits constatés d'avance			1 482 458	80,69	(1 482 458)	-100,00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			1 482 458	80,69	(1 482 458)	-100,00
TOTAL GENERAL	488 234	100,00	1 837 148	100,00	(1 348 914)	-73,42

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	1 016 021	100,00	809 389	100,00	206 632	25,53
Cotisations	5 756	0,57	57	0,01	5 699	N/S
DONS	5 756	0,57			5 756	
Gain de change			57	0,01	(57)	-100,00
Ventes de biens et services	2 900	0,29	5 850	0,72	(2 950)	-50,43
Ventes de prestations de service	2 900	0,29	5 850	0,72	(2 950)	-50,43
interventions	2 900	0,29	5 850	0,72	(2 950)	-50,43
Produits de tiers financeurs	920 600	90,61	725 952	89,69	194 648	26,81
Concours publics et subventions	920 600	90,61	725 952	89,69	194 648	26,81
Subventions d'exploitation BIEN OU QUOI	17 842	1,76			17 842	
SUBVENTION ARS PACA	902 709	88,85	725 952	89,69	176 757	24,35
Quote-part subv. inv. virée au résultat	49				49	
Autres produits d'exploitation	86 765	8,54	77 530	9,58	9 235	11,91
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	11 711	1,15	31 771	3,93	(20 060)	-63,14
Repr.amts prov. / Exploitation	11 711	1,15	18 000	2,22	(6 289)	-34,94
TRANSFERT DE CHARGES			5 632	0,70	(5 632)	-100,00
Transf.charges /- Prise en cha			8 139	1,01	(8 139)	-100,00
Utilisations des fonds dédiés	53 891	5,30	45 486	5,62	8 405	18,48
REP./ RESSOURCES NON UTILISEES	53 891	5,30	45 486	5,62	8 405	18,48
Autres produits	21 163	2,08	272	0,03	20 891	N/S
PDT'S DIV.DE GESTION COURANTE	2		272	0,03	(270)	-99,13
Remboursement Formation	5 009	0,49			5 009	
REMBOURSEMENT IJ MUTEX	16 152	1,59			16 152	
Total des charges d'exploitation	1 002 271	98,65	766 794	94,74	235 476	30,71
Autres achats et charges externes	114 790	11,30	123 440	15,25	(8 650)	-7,01
PRESTATION DE SERVICE	650	0,06			650	
FOURNITURES PETIT EQUIPEMENT	1 095	0,11	1 181	0,15	(86)	-7,26
Fourniture et petit equip Ludo			27		(27)	-100,00
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	318	0,03	1 310	0,16	(992)	-75,75
Fournitures Adm BIEN OU QUOI	13				13	
Location Immobilières	18 441	1,81	31 468	3,89	(13 027)	-41,40
Locations diverses	127	0,01	85	0,01	42	49,47
LOCATIONS CITIZ	784	0,08	1 940	0,24	(1 156)	-59,59
LOCATIONS AZ NETWORK	3 942	0,39	3 391	0,42	551	16,25
Locations GRENKE OPTIFLEX ORDI	1 599	0,16	1 373	0,17	227	16,50
Charges locatives	5 136	0,51	18 346	2,27	(13 211)	-72,01
ENTRETIENS ET REPARATIONS			185	0,02	(185)	-100,00
Entretien AOP-Contrat assitanc	3 019	0,30	2 693	0,33	326	12,12
Entretien et réparations Infor	7 099	0,70	235	0,03	6 864	N/S
ASSURANCES	1 656	0,16	1 545	0,19	111	7,20
DOCUMENTATION	220	0,02	110	0,01	110	100,00
FRAIS LIES COLLOQUES-SEMINAIRE	2 500	0,25	406	0,05	2 094	515,76
Personnel Extérieur Intérim			14 107	1,74	(14 107)	-100,00
HONORAIRES XAVIER CANONGE	1 350	0,13	2 025	0,25	(675)	-33,33
HONORAIRES CAC	5 640	0,56	4 300	0,53	1 340	31,16
HONORAIRES COMPT ABLES	12 360	1,22	13 322	1,65	(962)	-7,22
Honoraire Avocats	1 200	0,12	4 500	0,56	(3 300)	-73,33

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
CYBER SCURITE	8 700	0,86			8 700	
Rémun. interm.			685	0,08	(685)	-100,00
PUBLICITES PUBLICATIONS RELAT	1 304	0,13	2 432	0,30	(1 129)	-46,41
Publicité, publications BIEN OU QUOI	880	0,09			880	
VOYAGES DEPLACEMENTS	4 919	0,48	3 056	0,38	1 863	60,97
Déplacements BIEN OU QUOI	383	0,04			383	
INDEMNITES KILOMETRIQUES	1 344	0,13	305	0,04	1 039	340,46
IK BIEN OU QUOI	141	0,01			141	
MISSIONS RECEPTIONS	2 370	0,23	2 495	0,31	(125)	-5,02
missions et réceptions BIEN OU QUOI	336	0,03			336	
AFFRANCHISSEMENT	419	0,04	468	0,06	(49)	-10,47
BOUYGUES LIGNES 06.65.74.96.95	82	0,01	477	0,06	(395)	-82,84
BOUYGUES LIGNES 07.64.83.15.65	118	0,01			118	
PRIXTEL	449	0,04			449	
INTERNET	763	0,08	685	0,08	78	11,42
MAILJET	21				21	
TWILIO/AIRCALL	7 979	0,79	6 191	0,76	1 788	28,89
SERVICES BANCAIRES	1 072	0,11	1 016	0,13	56	5,50
FORMATION	13 689	1,35	470	0,06	13 219	N/S
FORMATION CONGRES	1 050	0,10	1 200	0,15	(150)	-12,50
COTISATIONS	893	0,09	968	0,12	(75)	-7,75
Divers-frais de recrutement	731	0,07	443	0,05	288	65,00
Aides financières	12 862	1,27			12 862	
VALEURS COMPTABLES ACTIFS CEDES	12 862	1,27			12 862	
Impôts, taxes et versements assimilés	23 107	2,27	13 817	1,71	9 290	67,24
TAXE SUR SALAIRES	9 702	0,95	10 364	1,28	(662)	-6,39
Impôts, taxes, versements assi	2 018	0,20	809	0,10	1 209	149,56
FORMATION CONTINUE	11 388	1,12	2 645	0,33	8 743	330,60
Salaires	462 750	45,55	420 823	51,99	41 927	9,96
Rémunération du personnel	415 126	40,86	398 330	49,21	16 796	4,22
Salaires à régulariser	1 054	0,10			1 054	
CONGES PAYES	8 687	0,86	4 817	0,60	3 870	80,34
Prime partage de valeur	4 860	0,48	9 829	1,21	(4 969)	-50,55
indemnité prime transport	2 850	0,28	2 537	0,31	313	12,34
Indemnité Rup Conventionnelle	13 515	1,33	5 310	0,66	8 205	154,52
INDEMNITE DE LICENCIEMENT	795	0,08			795	
IJ PREVOYANCE	15 863	1,56			15 863	
Cotisations sociales	185 632	18,27	163 243	20,17	22 388	13,71
Charges sociales	527	0,05			527	
URSSAF	113 146	11,14	114 576	14,16	(1 430)	-1,25
Cotisations Mutuelle	5 080	0,50	4 363	0,54	717	16,43
Cotisations Prévoyance	12 033	1,18	9 703	1,20	2 330	24,01
RETRAITE	29 415	2,90	29 095	3,59	320	1,10
FRANCE TRAVAIL	16 768	1,65			16 768	
CHARGES/CONGES PAYES	3 033	0,30	2 067	0,26	966	46,71
MEDECINE DU TRAVAIL	3 672	0,36	3 438	0,42	234	6,80
GRATIFICATION DE STAGE	1 958	0,19			1 958	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 537	0,25	2 753	0,34	(216)	-7,85
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 537	0,25	2 753	0,34	(216)	-7,85
Dotations aux provisions	6 400	0,63			6 400	
Dot.prov. d'exploitation	6 400	0,63			6 400	
Reports en fonds dédiés	194 193	19,11	42 640	5,27	151 553	355,42

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
ENGAGEMENT A REALISER/SUB ATT	194 193	19,11	42 640	5,27	151 553	355,42
Autres charges			78	0,01	(78)	-100,00
Perte de change			68	0,01	(68)	-100,00
CH.DIV.DE GESTION COURANTE			11		(11)	-100,00
Résultat d'exploitation	13 750	1,35	42 594	5,26	(28 845)	-67,72
Total des produits financiers	2 791	0,27	2 711	0,33	80	2,96
Autres intérêts et produits assimilés	2 791	0,27	2 711	0,33	80	2,96
AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2 791	0,27	2 711	0,33	80	2,96
Total des charges financières						
Résultat financier	2 791	0,27	2 711	0,33	80	2,96
Résultat courant avant impôts	16 541	1,63	45 305	5,60	(28 764)	-63,49
Produits exceptionnels			9 005	1,11	(9 005)	-100,00
Produits exceptionnels			9 005	1,11	(9 005)	-100,00
QP SUBV.VIREE AU RESULTAT			9 005	1,11	(9 005)	-100,00
Charges exceptionnelles			22 475	2,78	(22 475)	-100,00
Charges exceptionnelles			22 475	2,78	(22 475)	-100,00
Valeurs comptables des immos c			10 764	1,33	(10 764)	-100,00
Dot.prov.risques charges			11 711	1,45	(11 711)	-100,00
Résultat exceptionnel			(13 470)	-1,66	13 470	100,00
Impôts sur les bénéfices	276	0,03	169	0,02	107	63,31
Impôts sur les sociétés	276	0,03	169	0,02	107	63,31
Excédent ou déficit de l'exercice	16 265	1,60	31 666	3,91	(15 401)	-48,64
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						